RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº. 003/2024-SME

CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019

 I – No Edital nº. 003/2024-SME, publicado em 29/01/2024, ONDE CONSTOU:

 BEATRIZ CRISTINE STÁBILE FARIA, Secretária de Educação do município de Birigui,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, convoca o(s) candidato(s) classificado(s) no Concurso

Público nº. 01/2019, nomeado(s) pelo(s) Edital(is) nº. 13/2024 e 16/2024, da Prefeitura Municipal,

para a sessão de atribuição no dia 01/02/2024, nas dependências da Secretaria Municipal de Educação,

sito à Rua Anhanguera, nº. 1.155 – Bairro Morumbi, Birigui/SP, conforme segue:

HORÁRIO: 08 HORAS

Cargo(s) Classif. do(s) Candidato(s) Vaga(s)

Educador de CEI Nº. 107 Conforme quadro abaixo

Unidade Escolar Quantidade

CEI Enriqueta Terence 01

Cargo(s) Classif. do(s) Candidato(s) Vaga(s)

Professor I Nº. 145 Conforme quadro abaixo

Unidade Escolar Quantidade

EM Prof. José Sebastião Vasques Calçada 01

EM Profª Leonor Chaim Cury 01

EM Profª Teresinha Bombonati 02

II – PASSA A CONSTAR:

 BEATRIZ CRISTINE STÁBILE FARIA, Secretária de Educação do município de Birigui,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, convoca o(s) candidato(s) classificado(s) no Concurso

Público nº. 01/2019, nomeado(s) pelo(s) Edital(is) nº. 13/2024, 16/2024, 17/2024, 19/2024, 20/2024 e

21/2024, da Prefeitura Municipal, para a sessão de atribuição no dia 01/02/2024, nas dependências da

Secretaria Municipal de Educação, sito à Rua Anhanguera, nº. 1.155 – Bairro Morumbi, Birigui/SP,

conforme segue:

HORÁRIO: 08 HORAS

Cargo(s) Classif. do(s) Candidato(s) Vaga(s)

Educador de CEI Nº. 107 Conforme quadro abaixo

Unidade Escolar Quantidade

CEI Enriqueta Terence 01

Cargo(s) Classif. do(s) Candidato(s) Vaga(s)

Professor de Educação Infantil Nº. 37 Conforme quadro abaixo

Unidade Escolar Quantidade

CEI Dionísia Miragaia Peruzzo 01*
* Vaga decorrente da desistência da candidata nº. 35.

Cargo(s) Classif. do(s) Candidato(s) Vaga(s)

Professor I Nº. 145, 146, 147 e 148 Conforme quadro abaixo

Unidade Escolar Quantidade

EM Prof. José Sebastião Vasques Calçada 01

EM Profª Leonor Chaim Cury 01

EM Profª Ruth Pintão Lot    01 *

EM Profª Teresinha Bombonati 02
* Vaga decorrente da desistência da candidata nº. 128.

III – Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº. 003/2024 – SME.

 Birigui, 31 de janeiro de 2024.

BEATRIZ CRISTINE STÁBILE FARIA

Secretária de Educação